

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vracov, budova zastávky - stavební připravenost pro mincovníky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 454,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 454,97	21,00%	19 205,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 660,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vracov, budova zastávky - stavební připravenost pro mincovníky

Místo:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 454,97
M - Práce a dodávky M	5 182,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 904,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 278,00
PSV - Práce a dodávky PSV	61 301,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 137,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	39 683,40
767 - Konstrukce zámečnické	15 545,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	936,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 743,00
OST - Ostatní	20 978,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 250,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vracov, budova zastávky - stavební připravenost pro mincovníky

Místo:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 454,97	
D M			Práce a dodávky M				5 182,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 904,00	
1	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	726,00	2 904,00	
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				2 278,00	
2	K	460941115	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	11,000	166,00	1 826,00	
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
3	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	4,000	113,00	452,00	
PP			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
D PSV			Práce a dodávky PSV				61 301,97	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 137,25	
4	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	8,000	79,60	636,80	
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm					
5	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	8,000	63,00	504,00	
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
6	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	2,000	126,00	252,00	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm					
7	M	34571481	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm	kus	2,000	249,00	498,00	
PP			krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm					
8	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	54,30	1 086,00	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
9	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	20,000	27,40	548,00	
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
10	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
11	K	741330822	Montáž relé doplňkových prvků univerzálního zdroje pro relé	kus	1,000	300,00	300,00	
PP			Montáž relé doplňkových prvků univerzálního zdroje pro relé					
12	M	1000185379	OEZ:35686 UNZ-10T-X024 Napájecí zdroj RP	kus	1,000	1 151,05	1 151,05	
PP			OEZ:35686 UNZ-10T-X024 Napájecí zdroj RP 0,84kč/ks					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				39 683,40	
13	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	85,000	29,00	2 465,00	
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15					
14	M	34121269	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 6	m	50,000	15,20	760,00	
PP			kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 6					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: F/UTP, průměr kabelu 7,4mm					
15	M	R-7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	15,000	9,24	138,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát					
16	M	1342836	KABEL SCY 2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8)BU	m	20,000	34,89	697,80	
PP			KABEL SCY 2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8)BU					
17	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	16,000	98,70	1 579,20	
PP			Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil					
18	M	11.127.289	EMOS Konektor RJ45 FTP Cat.5e stíněný	kus	8,000	4,45	35,60	
PP			EMOS Konektor RJ45 FTP Cat.5e stíněný					
19	M	11.127.288	EMOS Konektor RJ45 UTP CAT6 drát K0103	kus	8,000	4,65	37,20	
PP			EMOS Konektor RJ45 UTP CAT6 drát K0103					
20	K	742320011	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí	kus	2,000	3 220,00	6 440,00	
PP			Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí					
21	M	R1ADI.0035082.URS	Elektromechanický reverzní samozamykací zámek(elektrický otevírač)	kus	2,000	13 595,00	27 190,00	
PP			Elektromechanický reverzní samozamykací zámek(elektrický otevírač)					
22	M	28619114	ochranná hadice (husí krk) černá 25	m	20,000	17,00	340,00	CS ÚRS 2024 02
PP			ochranná hadice (husí krk) černá 25					
D 767			Konstrukce zámečnické				15 545,20	
23	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	2,000	163,00	326,00	
PP			Oprava a údržba dveří výměna zámku					
24	K	767647912	Oprava a údržba dveří výměna klik se štitky	sada	2,000	246,00	492,00	
PP			Oprava a údržba dveří výměna klik se štitky					
25	K	767647913	Oprava a údržba dveří výměna madla	kus	4,000	63,30	253,20	
PP			Oprava a údržba dveří výměna madla					
26	K	767647915	Oprava a údržba dveří výměna samozavírače, se seřízením horního	kus	2,000	357,00	714,00	
PP			Oprava a údržba dveří výměna samozavírače, se seřízením horního					
27	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	2,000	2 230,00	4 460,00	
PP			kování bezpečnostní koule/klika R1					
28	M	R.056	Samozavírač GEZE 4000 s aretací	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	
PP			Samozavírač GEZE 4000 s aretací					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				936,12	
29	K	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,910	17,40	137,63	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			11,3*0,7				7,910	
30	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	0,316	68,20	21,55	CS ÚRS 2024 02
PP			hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní					
VV			7,91*0,04 'Přepočtené koeficientem množství				0,316	
31	K	784215101	Provedení dvojnásobné malby ze směsi za mokra oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,910	54,90	434,26	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			11,3*0,7				7,910	
32	M	58124012	hmota malířská za mokra výborné otěruvzdorná bílá	litr	1,503	228,00	342,68	CS ÚRS 2024 02
PP			hmota malířská za mokra výborné otěruvzdorná bílá					
VV			7,91*0,19 'Přepočtené koeficientem množství				1,503	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 743,00	
33	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	581,00	1 743,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
VV			"přípravné práce, koordinace prací se správcem"2				2,000	
VV			"úklid po provedených pracích"1				1,000	
VV			Součet				3,000	
D OST			Ostatní				20 978,00	
34	K	R-7492751020	Montáž ukončení kabelu nn v rozvaděci nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr	kus	2,000	347,00	694,00	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.					
35	K	R-7499250510	Výhotovení výchozí revizní zpravy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizí	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	
PP			Výhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy					
36	K	R-7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	3,000	973,00	2 919,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.					
37	K	R-7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha	hod	3,000	973,00	2 919,00	
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy					
38	K	R-7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 200,00	2 400,00	
PP			Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení					
39	K	R-7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	2,000	973,00	1 946,00	
PP			Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					2 250,00
D VRN5			Finanční náklady					0,00
40	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	89 204,970	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní finance					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					2 250,00
41	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	450,000	5,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Doprava zaměstnanců					
VV			3*150		450,000			